
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 196/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Mława
na lata 2022 - 2032
Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co
następuje:
§ 1. 1. Przygotowany projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
przedstawić:
1) Radzie Miasta Mława;
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - celem zaopiniowania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 196/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 listopada 2021 r.
692.48 KB
Zarządzenie Nr 196/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 listopada 2021 r. 15.7
KB
Objaśnienie do Zarządzenia Nr 196/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15
listopada 2021 r. 279.36 KB
Objaśnienie doZarządzenia Nr 196/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15
listopada 2021 r. 23.19 KB
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 196/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15
listopada 2021 r. 3 MB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20196.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20196.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20NR%20196%20wersja%20dla%20niewidomych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20NR%20196%20wersja%20dla%20niewidomych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Obja%C5%9Bnienia.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Obja%C5%9Bnienia.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Obja%C5%9Bnienia%20wersja%20dla%20niewidomych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Obja%C5%9Bnienia%20wersja%20dla%20niewidomych.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201_325.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201_325.pdf


Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 196/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15
listopada 2021 r. 3.01 MB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 196/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15
listopada 2021 r. 155 KB
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 196/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15
listopada 2021 r. 61.36 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justuna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   18.11.2021 09:47:45 
Data publikacji informacji:   18.11.2021 09:44:34 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
18.11.2021 09:47:45 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1962021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-15-listopada-2021-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20Nr%201_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202_11.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202_11.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%202.docx

